
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 12 de gener de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses, i el tribunal 
de selecció, per a les proves selectives d’accés al grup A, 
subgrup A1, sector d’administració especial, categoria 
de tècnic o tècnica superiors en l’àrea d’infraestructura 
i manteniment, mitjançant el sistema de concurs oposició 
(codi: 2022/P/FC/C/5). [2023/381]

RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas, y el tri-
bunal de selección, para las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, 
categoría de técnico o técnica superiores en el área de 
infraestructura y mantenimiento, por el sistema de concur-
so-oposición (código: 2022/P/FC/C/5). [2023/381]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convoca-
toria de 28 de octubre de 2022 por la que se convocan pruebas selec-
tivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo 
A1, sector administración especial, categoría de técnico superior en 
el área de infraestructura y mantenimiento, por el sistema de concur-
so-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 12 de enero de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Alcalde Sánchez, Miguel ****609**

Andres Ferrer, José Joaquin ****485**

Barcelon López, Francisco ****477**

Bosch López de Andújar, María Cristina ****179**

Ciscar Cuña, Javier ****530**

Faulí Tarazona, Pablo ****921**

Fiaño Martínez, Ruben ****621**

Jorge Domínguez, José ****312**

Marqués Corbín, Emilio Jesús ****094**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convoca-
tòria de 28 d’octubre de 2022, per la qual es convoquen proves selecti-
ves de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup A1, 
sector d’administració especial, categoria de tècnic superior en l’àrea 
d’infraestructura i manteniment, mitjançant el sistema de concurs opo-
sició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la inadmissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la inadmissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 12 de gener de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Alcalde Sánchez, Miguel ****609**

Andres Ferrer, José Joaquin ****485**

Barcelon López, Francisco ****477**

Bosch López de Andújar, María Cristina ****179**

Ciscar Cuña, Javier ****530**

Faulí Tarazona, Pablo ****921**

Fiaño Martínez, Ruben ****621**

Jorge Domínguez, José ****312**

Marqués Corbín, Emilio Jesús ****094**



Martí Soler, Rosana ****873**

Martin-Sierra Ruiperez, Andrea ****248**

Navarro Andres, Francisco Javier ****558**

Ortells Pérez-Accino, Eduardo Maria ****495**

Pons Tabernero, Paula ****815**

Rubio Balasia, José Ramon ****366**

Santiago Gómez, Ramón de ****759**

Savall Soria, Rosa M.ª ****538**

Serrano Argos, Alejandro Rodolfo ****968**

Signes Castellá, Marta Amparo ****425**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Belda Soriano, Josep ****723** 9

Cartagena Benitez, Alejandro Javier ****571** 2

Gala Abad, Carlos ****048** 9

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen
9. Per no estar en possessió titulació exigida

ANNEX II

Tribunal titular:: 
Presidenta	 Débora Domingo Calabuig, funcionària de carrera, 

titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer	 Luis Hernández Escrig, funcionari de carrera, tècnic 

d’infraestructura de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon	 Juan Carlos Ureña Lázaro, funcionari de carrera, 

tècnic superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercer	 Jorge García-Serra García, funcionari de carrera, 

catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta	 Carla Isabel Montagud Montalvá, funcionària de 

carrera, professor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

	
Tribunal suplent: 
Presidenta: María del Val Segarra Oña, funcionària de carrera, cate-

dràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Jorge Martín Marín, funcionari de carrera, professor 

titular d’escola universitària de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Carlos Roldán Porta, funcionari de carrera, catedràtic 

d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercer: Vicente Samuel Fuertes Miquel, funcionari de carrera, 

catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Sofía Carlos Alberola, funcionària de carrera, catedrà-

tic d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Martí Soler, Rosana ****873**

Martin-Sierra Ruiperez, Andrea ****248**

Navarro Andres, Francisco Javier ****558**

Ortells Pérez-Accino, Eduardo Maria ****495**

Pons Tabernero, Paula ****815**

Rubio Balasia, José Ramon ****366**

Santiago Gómez, Ramón de ****759**

Savall Soria, Rosa M.ª ****538**

Serrano Argos, Alejandro Rodolfo ****968**

Signes Castellá, Marta Amparo ****425**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Belda Soriano, Josep ****723** 9

Cartagena Benitez, Alejandro Javier ****571** 2

Gala Abad, Carlos ****048** 9

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida

ANEXO II

Tribunal titular:	
Presidenta: Débora Domingo Calabuig, funcionaria de carrera, pro-

fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Luis Hernández Escrig, funcionario de carrera, téc-

nico de infraestructura de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Juan Carlos Ureña Lázaro, funcionario de carrera, 

técnico superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercero: Jorge García-Serra García, funcionario de carrera, 

catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Carla Isabel Montagud Montalvá, funcionaria de 

carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

	
Tribunal suplente:	
Presidenta: María del Val Segarra Oña, funcionaria de carrera, cate-

drática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Jorge Martín Marín, funcionario de carrera, profesor 

titular escuela universitaria de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Carlos Roldán Porta, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercero: Vicente Samuel Fuertes Miquel, funcionario de carre-

ra, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Sofía Carlos Alberola, funcionaria de carrera, catedrá-

tica de universidad de la Universitat Politècnica de València


		2023-02-01T14:13:35+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




